中欧基金管理有限公司

关于旗下上海证券交易所上市基金增加扩位证券简称的公告

为提高基金名称辨识度、便利投资者交易，中欧管理有限公司（以下简称“我公

司”）根据上海证券交易所于 2020年 2月 19日发布的《关于上海证券交易所上市基金增

加扩位证券简称相关事项的通知》（上证函[2020]268 号）的相关要求及规范，为本公司

旗下上海证券交易所上市基金在原有证券简称的基础上，向上海证券交易所申请增加扩位

证券简称，具体事项公告如下：

1、涉及产品

本公告涉及中欧科创主题 3年封闭运作灵活配置混合型证券投资基金，扩位简称与证

券简称保持一致。

具体明细如下：

证券代码 基金名称 证券简称 扩位证券简称

501081 中欧科创主题 3年封闭运作灵活配

置混合型证券投资基金

科创中欧 科创中欧

2、生效日期

上述产品新增扩位证券简称将于 2020 年 3月 16日正式生效，适用于竞价交易和行情

展示，并将在上海证券交易所行情信息的产品信息文件及上海证券交易所网站相关内容中

展示。

本次新增扩位证券简称的事项不涉及对基金合同、托管协议和招募说明书的修订，基

金合同当事人的权利义务关系不会发生变化，对基金份额持有人利益无实质性不利影响，

并已履行了规定的程序，无需召开基金份额持有人大会审议，符合相关法律法规及基金合

同的规定。

投资者可登陆本公司网站www.zofund.com，或拨打本公司客服电话400-700-9700、

021-68609700咨询相关信息。

中欧基金管理有限公司

二零二零年三月十四日

	1、涉及产品
	2、生效日期